様式第1号(第3条関係)
道路工事施行承認申請書
年　　月　　日
　　八千代町長　　　　殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
連絡先　TEL　　(　　)

　　下記のとおり道路に関する工事施行について承認を受けたいので申請します。
記
	種別・路線名
	町道　　　号線｛アスファルト・砂利・その他(　　　)｝

	工事の場所
	八千代町大字　　　　　　　　　　地先
　　　　　　　｛　車道・歩道・その他(　　　)　｝

	施行目的

	延長及び面積
	　L＝　　　　　m　　　A＝　　　　　m2

	工作物構造

	復旧方法

	工事期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで　　日間

	工事施行者名
	住所
会社名
代表者名
現場監督者氏名
連絡先　TEL

	添付書類
	①　位置図(1／2500)　　②　平面図
③　現況図(1／500)　　 ④　公図
⑤　工事の設計書｛実測求積図(1／250程度)、縦横断図、構造図｝
⑥　その他町長が必要と認めるもの(見積書等)